Администрация  Новозыбковского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2011 года                                                                               № 208

г. Новозыбков

О внесении изменения в постановление

администрации Новозыбковского района

от 01 апреля 2011 года № 151 «Об образовании
единой комиссии по проведению конкурсов
и аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом,

иных договоров, предусматривающих переход

прав владения и (или) пользования в отношении

муниципального имущества»
Во исполнение решения Новозыбковского районного Совета народных депутатов от 29.04.2011 года № 18/8 «О представителе Новозыбковского районного Совета народных депутатов в состав комиссии администрации района по проведению конкурсов и аукци-онов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить пункт 1 постановления администрации Новозыбковского района от 01.04.2011 года № 151 «Об образовании единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход

прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» абзацем следующего содержания:

«Дешков П.А.  –депутат Новозыбковского районного Совета народных депутатов».

Глава администрации района                                                                    В.В. Алексеев
В.П.Шевцова
56950